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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu Parakenu

Összes:Férfi Nő Vegyes Férfi Férfi Nő

Ajtógyár Óbudai Ganz1 10(9) 0(0) 1(2) 0(0) 0(0) 1(1) 12(12)

BKV Előre SC2 8(6) 1(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 9(8)

Bajai Spartacus VSC3 1(1) 1(2) 2(2) 1(1) 0(0) 0(0) 5(6)

Borsodi Örökmozgó4 0(0) 0(0) 0(0) 1(2) 0(0) 0(0) 1(2)

Budapesti Honvéd SE5 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

Békésszentandrási HSE6 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

City-Gas Tiszafüred SE7 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

Csepel8 3(3) 0(0) 0(0) 4(3) 0(0) 0(0) 7(6)

Csongrádi Kajak-Kenu Club9 1(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(2)

DKSE Dunaújváros10 2(2) 1(2) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 4(5)

DVTK SE11 5(5) 0(0) 0(0) 3(2) 0(0) 0(0) 8(7)

Duna SZTK12 2(2) 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(4)

Duna-Ipoly Sportegyesület13 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Dunafüredi Vízisport Klub14 2(2) 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 4(3)

Dunakeszi Sárkányhajó15 0(0) 0(0) 1(2) 0(0) 0(0) 0(0) 1(2)

Dömsödi Utánpótlás SE16 1(1) 1(1) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 3(3)

Erzsébeti Spartacus MTK17 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

FTC Rekontir Kajak-Kenu18 5(7) 0(0) 3(6) 0(0) 0(0) 0(0) 8(13)

Gödi Sportegyesület19 1(1) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

INTER-ÉPFU AVSE20 11(8) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1) 13(10)

Kaposvári Vízügy SC21 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Kis-Duna SE22 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Körös Kajak SE23 1(1) 1(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(3)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

24 0(0) 0(0) 1(1) 2(1) 0(0) 0(0) 3(2)

Lapátolók Sportegyesület25 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Lágymányosi Spari Vízisport26 1(1) 2(2) 1(2) 3(3) 0(0) 0(0) 7(8)

MTK27 6(6) 4(5) 2(4) 1(1) 0(0) 0(0) 13(16)

MULTI Vízisport SE28 15(17) 8(14) 8(14) 0(0) 0(0) 0(0) 31(45)

MVM Szegedi Vízisport SE29 4(3) 0(0) 0(0) 1(1) 2(2) 1(1) 8(7)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu Parakenu

Összes:Férfi Nő Vegyes Férfi Férfi Nő

Műegyetemi Atlétikai FC30 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Nagymarosi Sportegyesület31 4(4) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(4)

Naturland
Mosonmagyaróvári VSE

32 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

OKSE33 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Patent Győr34 4(4) 0(0) 0(0) 3(3) 2(2) 0(0) 9(9)

Pécsi Kajak-Kenu Club35 2(1) 2(1) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 5(3)

Rácalmás Sportegyesület36 2(1) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 3(2)

Ráckeve Városi SE37 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Römi Sárkányhajó Klub38 0(0) 0(0) 0(0) 3(2) 0(0) 0(0) 3(2)

SRH SE39 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Sarkpont Kajak-Kenu SE40 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

Siófoki Kajak-Kenu SE41 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

Szentendrei Kajak-Kenu SE42 2(1) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 3(2)

Szolnoki Sportcentrum43 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 2(2) 3(3)

Szőke Tisza Hajós Egylet44 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Tatai Hódy Sportegyesület45 16(15) 5(4) 4(8) 3(3) 1(1) 0(0) 29(31)

Tiszaújvárosi KKSE46 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Tolnai Kajak-Kenu SE47 0(0) 1(1) 1(2) 0(0) 0(0) 0(0) 2(3)

VVSI-Pro Rekreation48 0(0) 0(0) 0(0) 4(2) 0(0) 0(0) 4(2)

Vasas SC-ARC-S Group49 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Váci Vasutas SE50 1(1) 0(0) 0(0) 3(2) 0(0) 0(0) 4(3)

Vízisport Club Tokaj51 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)

Újpesti Torna Egylet52 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Összes: 132(119) 39(45) 27(46) 40(32) 7(7) 5(5) 250(254)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2020.10.03 DélutánSzombat

15:30 Döntő I.1 K2 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km

15:33 Döntő I.2 K2 Férfi Masters 10 km 35-39

15:36 Döntő I.3 K2 Férfi Masters 10 km 40-44

15:39 Döntő I.4 K2 Férfi Masters 10 km 45-49

15:42 Döntő I.5 K2 Férfi Masters 10 km 50-54

15:45 Döntő I.6 K2 Férfi Masters 10 km 55-59

15:48 Döntő I.7 K2 Férfi Masters 10 km 60-64

15:51 Döntő I.8 K2 Férfi Masters 10 km 65-69

15:51 Döntő I.9 K2 Férfi Masters 10 km 75-79

16:30 Döntő I.10 K2 Női Szabadidős és Egyetemi 10 km

16:30 Döntő I.11 C2 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km

16:33 Döntő I.12 K2 Női Masters 10 km 35-39

16:33 Döntő I.13 K2 Női Masters 10 km 40-44

16:36 Döntő I.14 K2 Női Masters 10 km 45-49

16:39 Döntő I.15 C2 Férfi Masters 10 km 45-49

16:39 Döntő I.16 C2 Férfi Masters 10 km 50-54

16:42 Döntő I.17 K2 Női Masters 10 km 50-54

16:42 Döntő I.18 K2 Női Masters 10 km 55-59

16:45 Döntő I.19 C2 Férfi Masters 10 km 60-64

16:48 Döntő I.20 K2 Női Masters 10 km 75-79

2020.10.04 DélelőttVasárnap

10:00 Döntő I.21 K2 Vegyes Szabadidős és Egyetemi 10 km

10:04 Döntő I.22 K2 Vegyes Masters 10 km 40-44

10:08 Döntő I.23 K2 Vegyes Masters 10 km 45-49

10:12 Döntő I.24 K1 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km

10:16 Döntő I.25 K1 Férfi Masters 10 km 35-39

10:40 Döntő I.26 K2 Vegyes Masters 10 km 50-54

10:40 Döntő I.27 K2 Vegyes Masters 10 km 55-59

10:44 Döntő I.28 K1 Férfi Masters 10 km 40-44

IDŐREND

Nyomtatva: 2025.08.14 17:28:495 20/Oldal:



2020.10.04 DélelőttVasárnap

10:48 Döntő I.29 K1 Férfi Masters 10 km 45-49

10:52 Döntő I.30 K1 Női Szabadidős és Egyetemi 10 km

10:52 Döntő I.31 C1 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km

11:20 Döntő I.32 K2 Vegyes Masters 10 km 65-69

11:24 Döntő I.33 K1 Férfi Masters 10 km 50-54

11:28 Döntő I.34 K1 Férfi Masters 10 km 55-59

11:32 Döntő I.35 K1 Férfi Masters 10 km 60-64

11:36 Döntő I.36 K1 Férfi Masters 10 km 65-69

11:40 Döntő I.37 K1 Férfi Masters 10 km 70-74

11:40 Döntő I.38 K1 Férfi Masters 10 km 75-79

2020.10.04 DélutánVasárnap

12:00 Döntő I.39 KL3 Parakajak Férfi Felnőtt 5 km

12:03 Döntő I.40 KL2 Parakajak Férfi Felnőtt 5 km

12:03 Döntő I.41 KL1 Parakajak Férfi Felnőtt 5 km

12:06 Döntő I.42 VL3 Parakenu Férfi 5km

12:10 Döntő I.43 KL3 Parakajak Női Felnőtt 5 km

12:10 Döntő I.44 KL2 Parakajak Női Felnőtt 5 km

12:10 Döntő I.45 KL1 Parakajak Női Felnőtt 5 km

12:20 Döntő I.46 K1 Női Masters 10 km 35-39

12:20 Döntő I.47 K1 Női Masters 10 km 40-44

12:24 Döntő I.48 C1 Férfi Masters 10 km 40-44

12:24 Döntő I.49 C1 Férfi Masters 10 km 45-49

12:28 Döntő I.50 K1 Női Masters 10 km 45-49

12:28 Döntő I.51 K1 Női Masters 10 km 55-59

12:32 Döntő I.52 C1 Férfi Masters 10 km 50-54

12:36 Döntő I.53 C1 Férfi Masters 10 km 55-59

12:40 Döntő I.54 C1 Férfi Masters 10 km 60-64

12:44 Döntő I.55 K1 Női Masters 10 km 60-64

12:44 Döntő I.56 K1 Női Masters 10 km 65-69

12:48 Döntő I.57 C1 Férfi Masters 10 km 65-69

12:48 Döntő I.58 C1 Férfi Masters 10 km 70-74
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RAJTLISTA

1 K2 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km Döntő I.2020.10.03. 15:30

Winkler Máté19862 Tatai Hódy Sportegyesület 1989

Horváth Gergő Dániel10132 Tatai Hódy Sportegyesület 1998

Földházi Gergő5023 Dunafüredi Vízisport Klub 1987

Viski Gábor Albert6501 Dunafüredi Vízisport Klub 1987

Baldauf Péter Zsolt244644 MTK 1993

Berdin László11852 MTK 1970

Steinbach Ferenc166605 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Zöld Zoltán12191 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Metz Balázs67936 Ajtógyár Óbudai Ganz 1993

Demeter István László2778 Ajtógyár Óbudai Ganz 1987

Bergmann Dániel95177 Nagymarosi Sportegyesület 1996

Döbrössy Gábor4712 Nagymarosi Sportegyesület 1991

Chladny Zsolt Krisztián123348 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Magyar Levente15399 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Buza Krisztián124429 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Sumicz Benedek Máté14555 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Magyar Nándor1540010 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Hajdu Botond Bence131 Ajtógyár Óbudai Ganz 1987

2 K2 Férfi Masters 10 km 35-39 Döntő I.2020.10.03. 15:33

Börcsök Balázs167612 MVM Szegedi Vízisport SE 1982

Dombai András499 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1983

Ulmer Zsolt140213 BKV Előre SC 1984

Zölei Ádám88 INTER-ÉPFU AVSE 1985
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3 K2 Férfi Masters 10 km 40-44 Döntő I.2020.10.03. 15:36

Weimper József109515 Erzsébeti Spartacus MTK 1973

Kiss Péter390 Lapátolók Sportegyesület 1983

Lászlófalvi László1928916 Csepel 1977

Máté Barnabás17005 Csepel 1975

Varga Zoltán746217 Siófoki Kajak-Kenu SE 1978

Varga Gábor Tibor5463 Siófoki Kajak-Kenu SE 1976

Apagyi Róbert1355918 Tatai Hódy Sportegyesület 1975

Nagy Gábor1976 Tatai Hódy Sportegyesület 1976

Arany János321719 MULTI Vízisport SE 1978

Tóth Attila4825 MULTI Vízisport SE 1977

Kovács Zoltán1205920 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1980

Kassai Álmos1339 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1980

Antók Gergely1796821 MULTI Vízisport SE 1974

Kész-Lőrincz Ferenc24982 MULTI Vízisport SE 1983

Cserjés Károly1547322 Tatai Hódy Sportegyesület 1983

Harangozó Krisztián20398 Tatai Hódy Sportegyesület 1975

4 K2 Férfi Masters 10 km 45-49 Döntő I.2020.10.03. 15:39

Tapaszti Péter450624 Sarkpont Kajak-Kenu SE 1970

Dr. Csima Ferenc6560 Kaposvári Vízügy SC 1972

Dr. Molnár Zoltán2266325 MULTI Vízisport SE 1975

Urbán Zsombor22602 MULTI Vízisport SE 1975

Krajcsi László1924326 Tatai Hódy Sportegyesület 1976

Gyurcsó Márk14465 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Berentés Sándor2481527 DVTK SE 1969

Kozma András22420 DVTK SE 1975

Kasuba László Szilárd1032728 INTER-ÉPFU AVSE 1975

Fekete László22661 Pécsi Kajak-Kenu Club 1975
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5 K2 Férfi Masters 10 km 50-54 Döntő I.2020.10.03. 15:42

Molnár László Norbert1096130 MULTI Vízisport SE 1973

Lang Attila19706 MULTI Vízisport SE 1962

Gyurcsó Attila678131 INTER-ÉPFU AVSE 1963

Tapodi László Ferenc20528 INTER-ÉPFU AVSE 1976

Boros Zoltán656532 Budapesti Honvéd SE 1969

Dr. Urbán István5724 Budapesti Honvéd SE 1968

Pető László331733 Csongrádi Kajak-Kenu Club 1962

Siha Zsolt462 Csongrádi Kajak-Kenu Club 1971

6 K2 Férfi Masters 10 km 55-59 Döntő I.2020.10.03. 15:45

Barcsik Gábor1283835 Békésszentandrási HSE 1967

Nikoletti Gábor10031 Békésszentandrási HSE 1958

Kolb Tamás301036 MTK 1966

Mészáros Zoltán14161 MTK 1964

Benkó János2032737 Patent Győr 1962

Gősy Gábor20131 Patent Győr 1961

Waltner István301238 INTER-ÉPFU AVSE 1961

Földházi Tibor3020 INTER-ÉPFU AVSE 1963

Czina László307539 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Nyári György12274 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Fenyő Balázs597740 Ajtógyár Óbudai Ganz 1959

Herczig Bertalan3006 BKV Előre SC 1963

7 K2 Férfi Masters 10 km 60-64 Döntő I.2020.10.03. 15:48

Körmendi László929641 Bajai Spartacus VSC 1957

Sipos Árpád12500 Rácalmás Sportegyesület 1955

Gaál István304042 DVTK SE 1958

Juhász András3041 DVTK SE 1960

Kuncze Kálmán1246643 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Ráczpali István25063 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Börcsök László Ferenc345044 MULTI Vízisport SE 1956

Kocsis László Imre3445 MULTI Vízisport SE 1955
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8 K2 Férfi Masters 10 km 65-69 Döntő I.2020.10.03. 15:51

Fischer Tibor567846 BKV Előre SC 1951

Czere József3045 BKV Előre SC 1953

Dr. Galambos József1780047 Tatai Hódy Sportegyesület 1951

Herendi László6643 Tatai Hódy Sportegyesület 1954

Rechnitzer Zoltán András370748 MULTI Vízisport SE 1949

Benke Kálmán16850 Szentendrei Kajak-Kenu SE 1954

9 K2 Férfi Masters 10 km 75-79 Döntő I.2020.10.03. 15:51

Takács Tibor306650 Lágymányosi Spari Vízisport 1943

Vitányi György3058 BKV Előre SC 1947

10 K2 Női Szabadidős és Egyetemi 10 km Döntő I.2020.10.03. 16:30

Demeter Melinda Réka101521 MTK 1995

Slezsák Zsuzsanna8451 Műegyetemi Atlétikai FC 1996

Lővei Fanni104492 Körös Kajak SE 1995

Lövei Kitti23299 Körös Kajak SE 1995

Bordás Ágnes66263 MULTI Vízisport SE 1979

Kovács-Varga Krisztina8171 MULTI Vízisport SE 1992

Szmrtyka Rebeka145594 Pécsi Kajak-Kenu Club 2000

Sinkó Panna Krisztina14878 Gödi Sportegyesület 2001

11 C2 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km Döntő I.2020.10.03. 16:30

Kóczán Attila29281 Lágymányosi Spari Vízisport 1987

Kalmár Péter290 Lágymányosi Spari Vízisport 1980

Révész Zoltán110186 Borsodi Örökmozgó 1969

Tóth Krisztián11948 Borsodi Örökmozgó 2000

12 K2 Női Masters 10 km 35-39 Döntő I.2020.10.03. 16:33

Barina-Szivi Orsolya118485 Tolnai Kajak-Kenu SE 1982

Nagy Szilvia24953 SRH SE 1985
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13 K2 Női Masters 10 km 40-44 Döntő I.2020.10.03. 16:33

Dr. Koras Réka249617 MULTI Vízisport SE 1980

Ujj Krisztina22664 MULTI Vízisport SE 1975

Szádovszki Ágnes9848 MTK 1979

Berekalli Éva Anna123 MTK 1976

Giczy Zsuzsanna21559 Vasas SC-ARC-S Group 1979

Kalmár-Fábián Szilvia279 Lágymányosi Spari Vízisport 1979

14 K2 Női Masters 10 km 45-49 Döntő I.2020.10.03. 16:36

Szemanik - Fejes Katalin205699 MULTI Vízisport SE 1975

Szengofszky Noémi24983 MULTI Vízisport SE 1975

Ispánki Nikoletta Zsuzsanna414010 MULTI Vízisport SE 1972

Molnárné Csatárfalvi Andrea4361 MULTI Vízisport SE 1973

Bertalan Tünde Erzsébet2056811 MULTI Vízisport SE 1968

Mudri Melinda24955 MULTI Vízisport SE 1980

15 C2 Férfi Masters 10 km 45-49 Döntő I.2020.10.03. 16:39

Farkas Lajos116113 Váci Vasutas SE 1968

Öreglaki Gábor17610 Váci Vasutas SE 1973

16 C2 Férfi Masters 10 km 50-54 Döntő I.2020.10.03. 16:39

Kamenár Ferenc91005 Römi Sárkányhajó Klub 1970

Pintér István7283 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1969

Ignácz László156506 Lágymányosi Spari Vízisport 1973

Vas György10696 Vízisport Club Tokaj 1965

Szeltner Tibor65227 VVSI-Pro Rekreation 1965

Németh Attila9160 Dunafüredi Vízisport Klub 1963

17 K2 Női Masters 10 km 50-54 Döntő I.2020.10.03. 16:42

Metzné Nagy Andrea554215 BKV Előre SC 1969

Vass Krisztina12000 BKV Előre SC 1968

Forgács Klára1621716 Bajai Spartacus VSC 1977

Kiss Erzsébet16218 Bajai Spartacus VSC 1958
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18 K2 Női Masters 10 km 55-59 Döntő I.2020.10.03. 16:42

Szűcs Ildikó Csilla1226418 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Herendi Ágnes6805 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Beszterczey Ildikó Ilona2506919 MULTI Vízisport SE 1957

Printz Rita24900 MULTI Vízisport SE 1973

Nagy Erika Zsuzsanna371020 MTK 1963

Kucsera Mária Apollónia21214 MTK 1965

19 C2 Férfi Masters 10 km 60-64 Döntő I.2020.10.03. 16:45

Benyó Pál154309 Csepel 1959

Pataki András6551 Csepel 1958

Molnár Géza István1078810 DVTK SE 1964

Nagy Sándor14087 DVTK SE 1951

20 K2 Női Masters 10 km 75-79 Döntő I.2020.10.03. 16:48

Hubikné Tarján Éva735622 DKSE Dunaújváros 1943

Jászainé Hajdú Rozália8097 DKSE Dunaújváros 1944

21 K2 Vegyes Szabadidős és Egyetemi 10 km Döntő I.2020.10.04. 10:00

Bara Alexandra29921 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1987

Nagy Gergő Ferenc22827 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Fenyő-Bede Dorottya59792 Ajtógyár Óbudai Ganz 1991

Vincze Attila4333 Ajtógyár Óbudai Ganz 1986

Kovács-Varga Krisztina81713 MULTI Vízisport SE 1992

Bratu Péter14341 MULTI Vízisport SE 2001

Pálos Panna133984 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2001

Buza Krisztián12442 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Pazár Anna Luca124325 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Horváth Gergő Dániel10132 Tatai Hódy Sportegyesület 1998

Barina-Szivi Orsolya118486 Tolnai Kajak-Kenu SE 1982

Rácz Dániel12082 Tolnai Kajak-Kenu SE 1999

Takács Tímea154697 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2001

Sumicz Benedek Máté14555 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Nyomtatva: 2025.08.14 17:28:5112 20/Oldal:



22 K2 Vegyes Masters 10 km 40-44 Döntő I.2020.10.04. 10:04

Bordás Ágnes66269 MULTI Vízisport SE 1979

Tóth Attila4825 MULTI Vízisport SE 1977

Szilágyi Fatime Magdolna71410 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1979

Kassai Álmos1339 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1980

Saftics Dóra2118911 Dunakeszi Sárkányhajó 1978

Pénzes Csaba18925 Dunakeszi Sárkányhajó 1977

Mudri Melinda2495512 MULTI Vízisport SE 1980

Kosztolánczy Gábor4131 MULTI Vízisport SE 1975

23 K2 Vegyes Masters 10 km 45-49 Döntő I.2020.10.04. 10:08

Antók Gergely1796814 MULTI Vízisport SE 1974

Printz Rita24900 MULTI Vízisport SE 1973

Maller Katalin1918115 Tatai Hódy Sportegyesület 1969

Zoltai Attila20395 Tatai Hódy Sportegyesület 1974

Szemanik - Fejes Katalin2056916 MULTI Vízisport SE 1975

Dr. Molnár Zoltán22663 MULTI Vízisport SE 1975

Horváth Réka566117 Lágymányosi Spari Vízisport 1976

Cseke Gergely3756 Lágymányosi Spari Vízisport 1973

Molnárné Csatárfalvi Andrea436118 MULTI Vízisport SE 1973

Molnár László Norbert10961 MULTI Vízisport SE 1973

Kolb Tamás301019 MTK 1966

Dr. Regele Barbara18624 MTK 1980

Volter László1624720 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 1976

Ambruska Péterné17474 Dömsödi Utánpótlás SE 1968

Nyomtatva: 2025.08.14 17:28:5113 20/Oldal:



24 K1 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km Döntő I.2020.10.04. 10:12

Nagy Gergő Ferenc228271 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Winkler Máté19862 Tatai Hódy Sportegyesület 1989

Chladny Zsolt Krisztián123344 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Baldauf Péter Zsolt244645 MTK 1993

Demeter István László27786 Ajtógyár Óbudai Ganz 1987

Bergmann Dániel95177 Nagymarosi Sportegyesület 1996

Deák Zsigmond151678 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Viski Gábor Albert65019 Dunafüredi Vízisport Klub 1987

Magyar Levente1539910 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Nagy Ádám1243611 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Vincze Ákos774312 Ajtógyár Óbudai Ganz 1988

25 K1 Férfi Masters 10 km 35-39 Döntő I.2020.10.04. 10:16

Stencli Ferenc184514 Duna-Ipoly Sportegyesület 1985

Cserjés Károly1547315 Tatai Hódy Sportegyesület 1983

Kész-Lőrincz Ferenc2498216 MULTI Vízisport SE 1983

Kiss Péter39017 Lapátolók Sportegyesület 1983

Keresztesi Sándor278218 MTK 1985

Nagy Viktor666119 OKSE 1982

Börcsök Balázs167620 MVM Szegedi Vízisport SE 1982

26 K2 Vegyes Masters 10 km 50-54 Döntő I.2020.10.04. 10:40

Pintér Andrea Gabriella1548523 Tatai Hódy Sportegyesület 1971

Ráczpali István25063 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

27 K2 Vegyes Masters 10 km 55-59 Döntő I.2020.10.04. 10:40

Kiss Erzsébet1621826 Bajai Spartacus VSC 1958

Körmendi László9296 Bajai Spartacus VSC 1957

Kucsera Mária Apollónia2121427 MTK 1965

Mészáros Zoltán14161 MTK 1964

Nyomtatva: 2025.08.14 17:28:5114 20/Oldal:



28 K1 Férfi Masters 10 km 40-44 Döntő I.2020.10.04. 10:44

Pusztay István17821 MVM Szegedi Vízisport SE 1980

Krajcsi László192432 Tatai Hódy Sportegyesület 1976

Tapodi László Ferenc205283 INTER-ÉPFU AVSE 1976

Varga Gábor Tibor54634 Siófoki Kajak-Kenu SE 1976

Söregi Balázs123595 INTER-ÉPFU AVSE 1977

Bagdi Gergely244206 BKV Előre SC 1978

Varga Zoltán74627 Siófoki Kajak-Kenu SE 1978

Kovács Zoltán120598 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1980

Obbágy Zoltán249939 DVTK SE 1977

Lászlófalvi László1928911 Csepel 1977

Nagy Gábor197612 Tatai Hódy Sportegyesület 1976

Burgermeister József Zoltán1918813 Nagymarosi Sportegyesület 1976

Molnár Péter175714 MVM Szegedi Vízisport SE 1979

29 K1 Férfi Masters 10 km 45-49 Döntő I.2020.10.04. 10:48

Urbán Zsombor2260216 MULTI Vízisport SE 1975

Gyurcsó Márk1446517 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Tánczos Tamás2200818 Patent Győr 1971

Weimper József109519 Erzsébeti Spartacus MTK 1973

Dr. Csima Ferenc656020 Kaposvári Vízügy SC 1972

Fekete László2266121 Pécsi Kajak-Kenu Club 1975

Kasuba László Szilárd1032722 INTER-ÉPFU AVSE 1975

30 K1 Női Szabadidős és Egyetemi 10 km Döntő I.2020.10.04. 10:52

Sinkó Panna Krisztina1487824 Gödi Sportegyesület 2001

Szmrtyka Rebeka1455925 Pécsi Kajak-Kenu Club 2000

Tóth Gabriella2061926 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Gyémánt Petra Flóra1920827 Szőke Tisza Hajós Egylet 1999

31 C1 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km Döntő I.2020.10.04. 10:52

Füzi István Gábor212461 Pécsi Kajak-Kenu Club 1993

Nyomtatva: 2025.08.14 17:28:5115 20/Oldal:



32 K2 Vegyes Masters 10 km 65-69 Döntő I.2020.10.04. 11:20

Beszterczey Ildikó Ilona250691 MULTI Vízisport SE 1957

Serényi György7428 MULTI Vízisport SE 1935

Horváth Ilona180352 Tatai Hódy Sportegyesület 1955

Herendi László6643 Tatai Hódy Sportegyesület 1954

33 K1 Férfi Masters 10 km 50-54 Döntő I.2020.10.04. 11:24

Bárány László89261 Ráckeve Városi SE 1969

Dr. Urbán István57242 Budapesti Honvéd SE 1968

Tapaszti Péter45063 Sarkpont Kajak-Kenu SE 1970

Berentés Sándor248154 DVTK SE 1969

Berdin László118525 MTK 1970

Boros Zoltán65656 Budapesti Honvéd SE 1969

Barcsik Gábor128387 Békésszentandrási HSE 1967

Czimer János160818 Kis-Duna SE 1967

Vincze László8879 Patent Győr 1970

Heincz Sándor154510 Nagymarosi Sportegyesület 1968

34 K1 Férfi Masters 10 km 55-59 Döntő I.2020.10.04. 11:28

Egyed Károly2020812 Sarkpont Kajak-Kenu SE 1961

Suga János Péter859913 MULTI Vízisport SE 1964

Gyurcsó Attila678114 INTER-ÉPFU AVSE 1963

Szigeti Ákos1293315 MULTI Vízisport SE 1964

Waltner István301216 INTER-ÉPFU AVSE 1961

Nagy Zoltán1293217 MULTI Vízisport SE 1963

Gősy Gábor2013118 Patent Győr 1961

Mussinger Róbert1389719 MULTI Vízisport SE 1965

Kondorosi Zoltán2446320 MTK 1962

Czina László307521 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Felkai Csaba1921922 MULTI Vízisport SE 1964

Földházi Tibor302023 INTER-ÉPFU AVSE 1963

Nyomtatva: 2025.08.14 17:28:5216 20/Oldal:



35 K1 Férfi Masters 10 km 60-64 Döntő I.2020.10.04. 11:32

Nyári György1227425 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Kuncze Kálmán1246626 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Nikoletti Gábor1003127 Békésszentandrási HSE 1958

Csényi István1329928 Körös Kajak SE 1960

Vecseri Lajos2487029 Gödi Sportegyesület 1957

Gaál István304030 DVTK SE 1958

Gönczi János1098131 Duna SZTK 1960

Ambruska Péter1747332 Dömsödi Utánpótlás SE 1960

Fenyő Balázs597733 Ajtógyár Óbudai Ganz 1959

36 K1 Férfi Masters 10 km 65-69 Döntő I.2020.10.04. 11:36

Czere József304535 BKV Előre SC 1953

Kálmán Sándor304736 DKSE Dunaújváros 1954

Fischer Tibor567837 BKV Előre SC 1951

Fábián István837938 Duna SZTK 1955

Dr. Nagy Gábor344639 MULTI Vízisport SE 1955

Benke Kálmán1685040 Szentendrei Kajak-Kenu SE 1954

Sipos Árpád1250041 Rácalmás Sportegyesület 1955

37 K1 Férfi Masters 10 km 70-74 Döntő I.2020.10.04. 11:40

Vedelek István304443 DKSE Dunaújváros 1949

Vitányi György305844 BKV Előre SC 1947

Rechnitzer Zoltán András370745 MULTI Vízisport SE 1949

38 K1 Férfi Masters 10 km 75-79 Döntő I.2020.10.04. 11:40

Dr. Jólesz József300546 Csepel 1945

Fonyó György1566547 Váci Vasutas SE 1943

39 KL3 Parakajak Férfi Felnőtt 5 km Döntő I.2020.10.04. 12:00

Katona Zoltán170081 Szolnoki Sportcentrum 1977

Kiss Erik173302 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Török Dávid120543 Patent Győr 1998

Nyomtatva: 2025.08.14 17:28:5217 20/Oldal:



40 KL2 Parakajak Férfi Felnőtt 5 km Döntő I.2020.10.04. 12:03

Rescsik Csaba187094 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

41 KL1 Parakajak Férfi Felnőtt 5 km Döntő I.2020.10.04. 12:03

Suba Róbert145225 MVM Szegedi Vízisport SE 1980

42 VL3 Parakenu Férfi 5km Döntő I.2020.10.04. 12:06

Szomszéd Máté202796 Patent Győr 1983

Kotormann László206117 Tatai Hódy Sportegyesület 1970

43 KL3 Parakajak Női Felnőtt 5 km Döntő I.2020.10.04. 12:10

Molnár Nikoletta213548 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Fehér Annamária173559 Szolnoki Sportcentrum 1976

44 KL2 Parakajak Női Felnőtt 5 km Döntő I.2020.10.04. 12:10

Varga Katalin Eszter1647210 MVM Szegedi Vízisport SE 1986

45 KL1 Parakajak Női Felnőtt 5 km Döntő I.2020.10.04. 12:10

Deák Sarolta1751211 Ajtógyár Óbudai Ganz 2002

Pulai Erika2262512 Szolnoki Sportcentrum 1984

46 K1 Női Masters 10 km 35-39 Döntő I.2020.10.04. 12:20

Nagy Szilvia249531 SRH SE 1985

47 K1 Női Masters 10 km 40-44 Döntő I.2020.10.04. 12:20

Seres Barbara249783 Újpesti Torna Egylet 1979

Gohér Tímea191404 Duna SZTK 1976

Giczy Zsuzsanna21555 Vasas SC-ARC-S Group 1979

48 C1 Férfi Masters 10 km 40-44 Döntő I.2020.10.04. 12:24

Dr. Hoffer Ákos225651 Patent Győr 1976

Bognár András73192 Patent Győr 1977

Nyomtatva: 2025.08.14 17:28:5218 20/Oldal:



49 C1 Férfi Masters 10 km 45-49 Döntő I.2020.10.04. 12:24

Kovács Gábor157594 VVSI-Pro Rekreation 1975

Kéry Attila250315 Csepel 1973

Ignácz László156506 Lágymányosi Spari Vízisport 1973

Benke Csaba226217 MVM Szegedi Vízisport SE 1974

Öreglaki Gábor176108 Váci Vasutas SE 1973

50 K1 Női Masters 10 km 45-49 Döntő I.2020.10.04. 12:28

Glaser Anita65416 Duna SZTK 1973

Baranyai Andrea118577 MULTI Vízisport SE 1971

Horváth Andrea46508 Lágymányosi Spari Vízisport 1973

Pergerné Kozma Katalin174819 Dömsödi Utánpótlás SE 1973

51 K1 Női Masters 10 km 55-59 Döntő I.2020.10.04. 12:28

Rakusz Éva252411 Tiszaújvárosi KKSE 1961

Nagy Erika Zsuzsanna371012 MTK 1963

52 C1 Férfi Masters 10 km 50-54 Döntő I.2020.10.04. 12:32

Pintér István728310 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1969

Farkas Lajos1161111 Váci Vasutas SE 1968

Kamenár Ferenc910012 Römi Sárkányhajó Klub 1970

53 C1 Férfi Masters 10 km 55-59 Döntő I.2020.10.04. 12:36

Kaiser János408514 Bajai Spartacus VSC 1964

Szeltner Tibor652215 VVSI-Pro Rekreation 1965

Molnár Géza István1078816 DVTK SE 1964

Vas György1069617 Vízisport Club Tokaj 1965

Nyomtatva: 2025.08.14 17:28:5219 20/Oldal:



54 C1 Férfi Masters 10 km 60-64 Döntő I.2020.10.04. 12:40

Bocskai Attila1917319 Tatai Hódy Sportegyesület 1959

Pataki András655120 Csepel 1958

Szivák András1971121 Szentendrei Kajak-Kenu SE 1956

Benyó Pál1543022 Csepel 1959

Fejes József1923323 Tatai Hódy Sportegyesület 1959

Kulcsár Mihály82924 Patent Győr 1957

Szigeti László1001725 MTK 1956

55 K1 Női Masters 10 km 60-64 Döntő I.2020.10.04. 12:44

Szűcs Ildikó Csilla1226414 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Csabai Ágota1590915 Tatai Hódy Sportegyesület 1957

Herendi Ágnes680516 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

56 K1 Női Masters 10 km 65-69 Döntő I.2020.10.04. 12:44

Zakariás Éva306418 MULTI Vízisport SE 1954

57 C1 Férfi Masters 10 km 65-69 Döntő I.2020.10.04. 12:48

Nagy Sándor1408727 DVTK SE 1951

Schreiter László341328 Römi Sárkányhajó Klub 1952

Vajda József1053229 DKSE Dunaújváros 1954

Bertalanits Tamás478630 Tatai Hódy Sportegyesület 1953

58 C1 Férfi Masters 10 km 70-74 Döntő I.2020.10.04. 12:48

Martinkó György834432 Rácalmás Sportegyesület 1950

Nyomtatva: 2025.08.14 17:28:5320 20/Oldal:


